est in hac Par. Eccl. a me P. Nicolao Sala Patrini Antonio Nicolai D'Andrea et
Elisabetta Jo. Bapta Schiavini

Die 30 Martii 1839

11. Anna Maria fil. illeg. et nat. Mariæ Jacopi Cella nata hodie Sabbato
Sancto, vespere baptizata est in hac Par. Eccl. a P. D. Valentino Tico Coop.

de consensu meo, Matrina Elisabetta D'Andrea tantum - N. Hodie 25 Junii 1839 Nicolaus Dap-
tisi Puvoni per Epist. ad Patrem suum, quia militari Venetis declaravit se esse auctorem et genitorem hujus parvula mandante qua
Patri suo actam sua confessionis inscribi in D. Registr. et ego P. Nicolao Sala inscripsi: quod feci etiam in Registr. Civili et
coram Testibus. - Die 12. Aprilis 1839.

12. Anna fil. leg. et nat. Petri qm. Amadei De Santa et Elisabeth qm. Joannis
Bapt. Anzillotti jugal. nata heri quarta hora pomer. hodie baptizata est in hac